এ বিষয়ক ভ্রমণের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করতে নির্দেশনা দেওয়া হয়।

অতঃপর আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সবাইকে ধন্যবাদ জ্ঞাপনপূর্বক সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

শেখ শোয়েবুল আলম, এনডিসি

নিবন্ধক

স্মারক নম্বর: ২৬.০৬.০০০০.০৬০.৯৯.০০১.২১.৪

তারিখ: ২৫ পৌষ ১৪২৮

০৯ জানুয়ারি ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) একান্ত সচিব, সচিবের দপ্তর, বাণিজ্য মন্ত্রণালয় (সিনিয়র সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)
- ২) জনাব সন্তোষ কুমার পণ্ডিত পিএএ, অতিরিক্ত নিবন্ধক, যৌথমূলধন কোম্পানি ও ফার্মসমূহের পরিদপ্তর
- ৩) জনাব রনজিৎ কুমার রায়, উপ নিবন্ধক, যৌথমূলধন